Муниципальное бюджетное общеобразовательное
учреждение Алтайская средняя общеобразовательная школа

№1
им. П. К. Коршунова

ПРИКАЗ

     22.12.2023 г.                                                                                              № 765
с. Алтайское

Об утверждении графика консультаций
 обучающихся 9-х,11-х классов для подготовки к ЕГЭ, ОГЭ

   С целью проведения организационной работы по подготовке к
государственной итоговой аттестации учащихся 9-х, 11А классов в 2024 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения консультаций к ОГЭ, ЕГЭ по
общеобразовательным предметам в МБОУ Алтайской СОШ
№1(Приложение 1)

2. Легковой О.С. заместителю директора по учебно-воспитательной
работе, ознакомить учителей-предметников и классных руководителей
9-х и 11-х классов с графиком проведения консультаций.

3.  Савинцевой А.С., Бабаевой Г.Я., Гусманову Р.С. классным
руководителям 9 классов, Горбуновой Т.С. классному руководителю 11
класса -ознакомить учащихся, родителей (законных представителей) с
графиком консультаций; контролировать посещение консультаций
учащимися.

4. Учителям-предметникам провести консультации согласно
утверждённых графиков с соблюдением мер защиты.

5.Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя
   директора по УВР Легкову О.С.

   Директор:                                                                       И.Ю. Васильев

С приказом ознакомлены:                                                      Легкова О.С.
                                                                                                   Савинцева А.С.
                                                                                                   Гусманов Р.С.
                                                                                                   Бабаева Г.Я.
                                                                                                   Горбунова Т.С

Приложение 1 к приказу от 22.12.2023г № 765

График консультаций к ОГЭ, ЕГЭ по общеобразовательным предметам.

Nп/
п

ОГЭ/Е
ГЭ

Класс  Предмет  ФИО
учителя

Кабин
ет

День недели  Урок по
расписан

ию
1.  ОГЭ  9а русский

язык
Горбуно
ва Т.С.

17 понедельник
/четные недели

7 урок

2.  ОГЭ

9 в русский
язык

Горбуно
ва Т.С.

17 понедельник
/четные недели

7 урок

3.  ОГЭ

9 а  математика Бабаева
Г.Я.

16 понедельник  8 урок

4.  ОГЭ  9 б  математика Бабаева
Г.Я.

16 понедельник  8 урок

5.  ОГЭ

9 б  русский
язык

Ермоло
ва Е.Н.

28 вторник  7 урок

6.  ОГЭ  9
а,9б,9

в

биология Мироно
ва О.В.

24 вторник, среда 7 урок

7.  ОГЭ  9 литература Горбуно
ва Т.С.

17 среда  8 урок

8.  ОГЭ

9а,9б,
9 в

информатик
а

Климов
а Н.П.

26 среда  7 урок

9.  ОГЭ  9 а  английский
язык

Легкова
О.С.

18 среда  8 урок

10.  ОГЭ  9 а ,
9б, 9В

история  Зыбина
Т.Ю.

30 четверг 7 урок

11.  ОГЭ  9а.9б,
9в

география  Окс
Е.Ю.

23 четверг  7 урок

12.  ОГЭ  9
а,9б,9

в

химия  Нестеро
ва Н.Г.

23 четверг  6 урок

13.  ОГЭ 9а,9б,
9в

обществозна
ние

Ревякин
а И.М.

29 четверг 7 урок

14.  ОГЭ  9 в  математика  Вдовин
а Н.В.

14 пятница  7 урок

15.  ЕГЭ  11 русский
язык

Горбуно
ва Т.С.

17 понедельник/нече
тные недели

7 урок

16.  ЕГЭ  11 английский
язык

Ефремо
ва С.Б.

27 вторник  8 урок

17.  ЕГЭ  11 математика  Вдовин
а Н.В.

14 среда  7 урок

18.  ЕГЭ  11 обществозна
ние

Ревякин
а И.М.

29  среда  8 урок

19.  ЕГЭ  11 история Зыбина
Т.Ю.

30  четверг  8 урок

20. ЕГЭ 11 литература  Горбуно
ва Т.С.

17 пятница 8 урок

	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Алтайская средняя общеобразовательная школа №1
	им. П. К. Коршунова
	ПРИКАЗ

		2023-12-22T18:03:00+0700
	ВАСИЛЬЕВ ИВАН ЮРЬЕВИЧ